Pytania do SIWZ:

Pytanie 1. Czy zamawiajacy dopusci samochdd wyposazony w podwozie drogowe w uktadzie
nap¢dowym 4x4 ze statym napedem osi przedniej?

Pytanie 2. Czy zamawiajacy dopusci system ABS wylaczany recznie po przetaczeniu skrzyni
rozdzielczej w pozycj¢ biegéw terenowych i recznie wlaczany przy powrocie do pozycji
biegéw szosowych?

Odpowiedz 1. Wyrazamy zgode, jednoczes$nie informujemy, iz na stronie internetowej urzedu
i BIP punkt 111.3.2 SIWZ (zalacznik nr 4) otrzyma brzmienie: ,,Samochod
wyposazony W podwozie drogowe w uktadzie nap¢dowym:

4x4 — uterenowiony z :
- z przektadnig rozdzielcza z mozliwos$cig wyboru przetozen
szosowych i terenowych
- blokadg mechanizmu réznicowego tylnego mostu
- z blokada mechanizmu réznicowego przedniego mostu
- na osi przedniej kota pojedyncze, na osi tylnej kota podwdjne
- ze stalym napedem osi przedniej.”
Odpowiedz 2. Nie wyrazamy zgody na zmian¢ punktu II1.3.3 w SIWZ.



